PRECOM Lineartechnik GmbH  /  +49 (0) 6826 82 499-0  /  info@precom-lineartechnik.de  /  www.precom-lineartechnik.de
PALGSO
B7
PA
LG
SO
 -
01

	� 1) values of series LME..UUOP
	� 2) angle of the housing; angle of the used linear ball bearing to
be considered
Abmessungen
Dimensions (mm)
Gewicht
Weight
Type Ød ØD H h
±0,015
A A1 L L1 T1 E1 E2
±0,15
W
1)
Ød1 Gew
kg
PALGSO12-.. 12 22 28 18 52 30 32 20 6 10 42 7,5 5,3 0,03
PALGSO16-.. 16 26 33,5 22 56 34 36 22 7 11 46 10 5,3 0,04
PALGSO20-.. 20 32 42 25 70 40 45 28 8 14 58 10 6,4 0,08
PALGSO25-.. 25 40 51 30 80 50 58 40 10 20 68 12,5 6,4 0,16
PALGSO30-.. 30 47 60 35 88 58 68 48 10 24 76 12,5 6,4 0,25
PALGSO40-.. 40 62 77 45 108 74 80 56 12 28 94 16,8 8,4 0,45
PALGSO50-.. 50 75 93 50 135 96 100 72 12 36 116 21 10,5 0,89
 Ød  ØD
SBEO..UU
TK..UUOP
LME..UUOP